

Link do produktu: <https://eogrodniczy24.pl/myjka-stihl-re-129-plus-4778-012-4501-p-117.html>

Myjka STIHL RE 129 Plus 4778 012 4501

Cena	1 299,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	19176
Kod producenta	47780124501
Producent	Brak
Moc	2300W
Ciężar	20kg
Ciśnienie robocze	10-135bar
Maksymalne ciśnienie	150bar
Maks. wydajność pompy	500l/h
Maks. temperatura wody zasilającej	60°C
Długość przewodu wysokociśnieniowego	9m
kategoria	myjki
producent	stihl

Opis produktu

RE 129 PLUS

Myjka wysokociśnieniowa o ciśnieniu roboczym 135 bar

Myjka wysokociśnieniowa o ciśnieniu roboczym 135 bar idealna do prac porządkowych wokół domu i w ogrodzie. Bęben na wąż ciśnieniowy z dodatkowym wspomaganie nawijania, wąż ciśnieniowy w oplocie stalowym o długości 9 m, uchwyty na dodatkowe akcesoria, takie jak obrotowa szczotka myjąca i wąż płaski z opłotem tekstylnym. Modele

Dane techniczne

Moc kW 2,3

Ciśnienie robocze bar 10-135

Maksymalne ciśnienie bar 1) 150

Ciężar kg 20

Maks. wydajność pompy l/h 500

Maks. temperatura wody zasilającej °C 60

Długość przewodu wysokociśnieniowego m 9

Poziom ciśnienia akustycznego dB(A) 2) 70,7

Poziom mocy akustycznej dB(A) 2) 83,5

1) Maksymalne dopuszczalne ciśnienie w systemie

2) Niepewn. pomiar. wg Dyr. 2006/42/EG = 1,5 (dB(A))

Wyposażenie seryjne

Wąż z opłotem stalowym

Dzięki wzmocnienia węża wysokociśnieniowego opłotem stalowym staje się on bardzo wytrzymały, idealny do użycia nawet w najtrudniejszych warunkach.

Aluminiowy uchwyt teleskopowy

Dzięki najwyższej jakości wysuwanemu uchwytowi teleskopowemu w tylnej części urządzenia, myjki STIHL mogą być wygodnie transportowane i magazynowane.

Praktyczne uchwyty dla akcesoriów

Aby zapobiec zagubieniu akcesoriów, myjka została wyposażona w uchwyty do zamocowania na nich szczotek myjących, butelki z płynem myjącym i węża.

Aluminiowa pompa

Lekka i wytrzymała pompa wysokociśnieniowa wykonana z trwałego materiału z kolbą ze stali szlachetnej.

Dysza płaska z regulacją ciśnienia wody

Dostarczana w wyposażeniu seryjnym dysza płaska z regulacją ciśnienia wody umożliwia szybkie i efektywne czyszczenie dużych powierzchni.

Szybkozłęczce na wyjściu wysokociśnieniowym

Szybki i prosty montaż/demontaż węża wysokociśnieniowego skraca czas potrzebny na przygotowanie myjki do pracy i na jej złożenie po pracy.

Otwierana pokrywa przednia

Wygodna możliwość przechowywania dyszy płaskiej i rotacyjnej z łatwym dostępem. Dysze są dodatkowo chronione przed zabrudzeniem.

Silnik indukcyjny

Indukcyjny silnik fascynuje swoją wysoką wydajnością przy niskim poziomie hałasu i swoją niezwykłą trwałością.

Uchwyt na wąż płaski z opłotem tekstylnym

Płaski wąż tekstylny może być zamocowany w kasecie bezpośrednio przy urządzeniu. Dzięki temu jest on czysty i szybko gotowy do ponownego użycia.

Duża średnica kół

Duża średnica kół ułatwia przemieszczanie myjki. Schody również nie stanowią już problemu.

Aluminiowy uchwyt teleskopowy

Wyjątkowo lekki uchwyt umożliwia łatwy transport urządzenia, wygodne przechowywanie a także ułatwia pracę.

Aluminiowy uchwyt transportowy

Stabilny uchwyt aluminiowy przy obudowie umożliwia łatwe podnoszenie, przenoszenie i załadunek myjki (zdjęcie zbliżone do rzeczywistego).

Pistolet ze złączem skrętnym i szybkozłączem

Pistolet ze złączem skrętnym i szybkozłączem zabezpiecza wąż myjki przed skręcaniem, przez co jest on stale dostępny w swojej pełnej długości.

Obrotowy uchwyt kabla sieciowego

Dzięki skrętności dolnego przyczepu kabla sieciowego, kabel może być szybko zdjęty z urządzenia bez konieczności kłopotliwego rozwijania (Zdjęcie zbliżone do rzeczywistego).

Dysza rotacyjna

Dysza rotacyjna łączy efekt czyszczenia z wydajnością. Przekształca silny strumień punktowy w strumień szybko wirujący. Dzięki temu umożliwia szybkie czyszczenie nawet dużych powierzchni.

Płaski wąż tekstylny z kasetą

12 metrowy wąż płaski z opłotem tekstylnym może być użyty jak każdy wąż tradycyjny odpowiadający za przepływ wody. Jednak po pracy, wąż może zostać wygodnie zwinięty na dołączonej kasecie umieszczonej na tyle myjki.

Akcesoria

Szczotka do czyszczenia dużych powierzchni
Szerokość 280 mm. Ze zintegrowaną gumową listwą i dyszą wysokociśnieniową. Do czyszczenia delikatnych powierzchni.

Zestaw do czyszczenia

W zestawie: dysza płaska, szczotka do czyszczenia dużych powierzchni i dysza kąтова 90°. Do czyszczenia powierzchni trudno dostępnych

Obrotowa szczotka myjąca

Obrotowy wieniec szczotki, średnica 160 mm, regulacja kąta. do RE 88 - RE 163 PLUS.

Przystawka do dużych powierzchni RA 82

Do szybkiego, bezbryzgowego czyszczenia dużych, poziomych powierzchni, do RE 88 – RE 129 PLUS.

RA 101

Przystawka do szybkiego i efektywnego czyszczenia dużych powierzchni bez zacieków i bryzgów. Zawiera przedłużacz lancy.

Lanca stalowa kątowna 470 mm

Do czyszczenia trudno dostępnych miejsc.

Lanca stalowa kątowna 1080 mm

Lanca stalowa, kątowna, przedłużona. Doskonała do czyszczenia miejsc trudno dostępnych. 1080 mm z dyszą.

Przedłużacz lancy

Długość 410 mm. Od roku produkcji 2007.

Przedłużacz węża wysokociśnieniowego

Zwiększa zasięg myjki.

Przedłużacz węża wysokociśnieniowego

Zwiększa zasięg myjki.

Dysza do piany

Duża skuteczność czyszczenia dzięki gęstej, trwałej pianie. Możliwość rozpylania w pionie i poziomie, regulacja kąta przycisk dozowania umożliwiający kontrolę koncentracji środka czyszczącego, butelka o pojemności 1L, duży otwór wlewowy.

Urządzenie do piaskowania

Do czyszczenia murów i elementów metalowych. Najwyższa wydajność w połączeniu z zastosowaniem granulatu STIHL SB 90.

Wąż ssący

Długość 3 m. Do bezciśnieniowego zasilania wodą z beczki lub z cysterny. W przypadku stosowania zestawu ssącego zaleca się wykorzystanie filtra do wody.

Zestaw do udrażniania rur

Elastyczny zestaw o długości 15 m z dyszą. Odpowiedni również do rur o niewielkim przekroju.

Zawór zwrotny ze złączkami 3/4

Zapobiega cofaniu się wody z myjki do sieci wodociągowej. Do RE RE 88 – RE 163 PLUS.

Filtr do wody

Chroni pompę przed zanieczyszczeniami znajdującymi się w wodzie. złącze 3/4 ". Do RE 98 - RE 163 PLUS.